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Styrelsen Nacka Vatten AB 

Rekrytering och anställning av VD  

 

Förslag till beslut 

Styrelsen noterar informationen om rekryteringsprocessen och beslutar att anställa ”den 

föreslagna kandidaten” som VD fr om 2016 10 01. Styrelsen beslutar att anställa Dag 

Björklund som tf. VD fr om 2016 06 01- 2016 09 30. Styrelsen beslutar om omedelbar 

justering av beslutspunkterna och uppdrar till styrelsens ordförande att efter samråd med 

stadsdirektören bekräfta anställningarna genom anställningsavtal  

 

Sammanfattning 

Rekryteringsprocessen av VD till Nacka Vatten AB har genomförts av ett välrenommerat 

rekryteringsbolag i nära samarbete med stadsdirektören och personaldirektören i Nacka 

kommun. Efter en gedigen verksamhetsanalys av uppdraget för VD och en rekryterings-

process med bl. a intervjuer, testning och referenstagning återstår en kandidat som föreslås 

som VD för bolaget. Stadsdirektören och ordförande i Nacka Vatten AB kommer vid 

styrelsemötet den 26 maj att motivera förslaget till VD. Styrelsen föreslås besluta att den 

föreslagna kandidaten anställs som VD fr om 2016 10 01 och att Dag Björklund anställs  

som tf. VD fr om 2016 06 01- 2016 09 30, parallellt med anställningen som natur- och  

trafikdirektör i kommunen.  Fackliga företrädare har inget att erinra emot besluten av VD 

och tf. VD.  

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen gav i mitten av december 2015 stadsdirektören i uppdrag att påbörja 

arbetet med bolagsbildning av VA-verksamheten. Med denna bakgrund startade i början av 

januari arbetet med att rekrytera VD genom att stadsledningskontoret upphandlade ett 

rekryterings- och serchbolag som stöd för rekryteringen. Pro-Astri AB, ett välrenommerat 

bolag i branschen, anlitades för uppdraget. Rekryteringsprocessen har genomförts av rekry-

teringsföretaget i nära samarbete med stadsdirektören och personaldirektören.  

 



  2 (2) 

 

Efter en gedigen verksamhetsanalys av uppdraget för VD på kort och lång utarbetades 

kravprofil. Tjänsten annonserades genom både riktad annonsering i sociala medier och med 

traditionell platsannons. ProAstri har även genomfört search för att locka attraktiva 

kandidater som idag arbetar som VD att visa sitt intresse för tjänsten. 

 

Ett drygt fyrtiotal personer anmälde sitt intresse för tjänsten. Efter ett första urval inter-

vjuades drygt en tredjedel av kandidaterna av ProAstris konsulter. Sex av dessa kandidater 

gick därefter vidare till andra steget i urvalsprocessen och intervjuades av stadsdirektören 

och personaldirektören. Efter detta urvalssteg valdes fyra personer ut för personbedöm-

ningar hos ProAstris konsulter som genomförde strukturerade djupintervjuer och tester. 

Syftet med detta steg i urvalsprocessen är att göra en än mer professionell bedömning och 

klargöra de sökandes personliga ledarstil, arbetssätt, egenskaper och förutsättningar för 

tjänsten som VD och bedöma i vilken utsträckning kandidaterna motsvarar kravprofilen.  

 

Efter rekryteringskonsulternas återkoppling av de fyra kandidaterna valdes två kandidater ut 

som slutkandidater för intervju med styrelseordförande i Nacka Vatten AB och stadsdirek-

tören. Med anledning av att båda kandidaterna arbetar som VD idag var kandidaterna 

beredda att gå vidare i rekryteringsprocessen enbart under förutsättning att intervju kunde 

genomföras med ett mycket begränsat antal personer. Efter intervjuerna med de två kandi-

daterna var styrelseordförande och stadsdirektören övertygade om att en av kandidaterna 

motsvarade kravprofilen bäst.  

 

I det sista steget i urvalprocessen har ProAstris konsulter tagit tre referenser och slutkandi-

daten har intervjuats av kommunstyrelsens ordförande. Sedvanlig bakgrundskontroll har 

genomförts för slutkandidaten i samarbete med Tofindout.  

 

Konfidentiell hantering råder i hela rekryteringsprocessen av den kandidat som är searchad 

till uppdraget. Stadsdirektören och ordförande i Nacka Vatten AB kommer vid styrelse-

mötet den 26 maj att motivera valet av VD. Vid styrelsemötet kommer styrelsen att få ta del 

av CV för kandidaten och anställningsavtal.  Styrelsen föreslås besluta att den föreslagna 

kandidaten anställs som VD fr om 2016 10 01 och att Dag Björklund anställs  som tf. VD  

fr om 2016 06 01- 2016 09 30, parallellt med anställningen som natur- och trafikdirektör i 

Nacka kommun.  

 

Styrelsen föreslås besluta om omedelbar justering av beslutspunkterna och ge styrelsens 

ordförande, efter samråd med stadsdirektören, i uppdrag att bekräfta anställningarna genom 

anställningsavtal. Fackliga företrädare från Vision, Kommunal och Sveriges Ingenjörer har 

inget att erinra emot besluten av VD och tf. VD.  

 

Stadsledningskontoret  

 

Lena Dahlstedt   Elisabeth Carle 

Stadsdirektör    Personaldirektör 

 


